INSTALLATION MANUAL

ENGINE BAY PROTECTION PT.1 2333.9551.1.6
BRAND MODEL YEAR ENGINE GEARBOX DRIVE
Toyota LC 300 2021- 3,5; 4,0 AKMN MONHbIA
Bont M8x20
LLiaiiba 8
laika kneteean M3
3awmTa
KpoHwTeiiH ===
Brynka
3aknagHas M
.--'"'-'_F.-F'.-._—
GonT M8x20
Waiiba &

Bont MB8x3(
Waiba 8

L\Ennr M8x40

LWaiba 8

HHCTP}FHLI.HFI no ycCTaHoBKE:
1. BRIKpyTUTE GOMTE KPENNEHUA NsMsHKE (A).

2. YeTanoBuTe Ganky npu nomoww Gontos M8x20 w wait 8 (B). He 3aTAMMBEaTS.

3. 3akpennTs NbNbHUK K Banke npu nomouwu GonTos MB8x20 w wanb 8 (B). 3aTaHyTs
KPEMEs.

4. 3atanyTe kpenex (B).

5. YCTAHOBMTE KPOHIUTERHEl NPK NOMOWMW KNeTessx raek 8, Bontos MBx20 v wanb
8(l). He saTArieaTts.

7. YeTauoBuTe 3aknagHyio M8 1 skpyTuTe B Hee Gont MEx30 c wanrbon & Ha 2-3
obopoTa ().

8. BrpyTute Gont MBx30 ¢ wanbol 8 B wratHyio pessby Ha 2-3 obopora. (E)

9. YCTaHOBMTE 3ALATY I30HKND YACTE 3JABECTH HA yeTaHoBNeHHse BonTel MBx30,
NepeHHor YacTe 3aKpentTe k Danxke Gontamu MBx20 (), cpeaH:H YacTe
FakpenuTe BonTamu M8xd40 wepes sTynkM (3).

10. NPUEPENUTE 3AWMTY K KPOHLWTEAHAM Npu noMowy Gontoe m8x20 1 want 8 (1).
11. 3aTAHYTE BCe GONTE € HEODXOMMMEIM YCUNHEM.

CocTae w3genvn:

1 1
HawmeHoranwe | Kon-Bo | MoMeHT 3aTamKu

Gont M8x20. 10wT. | 23 Hwm
Bont M8x30, 4 wr.
Bont MB8x40 . 2 wrT.
WakGa 8: 16 wrT.
Brynka ! 2 wm
Jauwpata ' 1w
KpoHwTand = 2 wr.
3aknagHan’ 1 wWwT
Banka . 1wr
Knataras radka MR 2 WL

The manufacturer has the right to make changes to the design.
Support: techsupport@rival-europe.com



